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Link do produktu: https://sosos.pl/kabel-usb32-a-ma-f-activel0m-adr-310-axagon-p-41056.html

Opis produktu

ADR-310 USB repeater cable 10 m

Kabel USB3.2 A-M/A-F
ACTIVE/10M ADR-310 Axagon

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Szeroko$¢ opakowania
wysytkowego

Wysokos¢ opakowania
wysytkowego

Unit Box Length

Rodzaj produktu

DDR3 1600/1333/1066/800
ManufacturerCode

USB 3.2

Wymiary

Objetnos¢ brutto
Jednostkowa waga brutto
Category Code

Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

Waga opakowania wysytkowego
Unit Box Width

Unit Box Height

Kolor

Architektura

Strona gléwna dostawcy

Diugosc kabla
llo$¢ w opakowaniu
Jednostkowa waga netto

CnCode

127,12 zt
Dostepny

24 godziny
1438591
8595247907257

17 cm

15 cm

0.065

Kabel

ADR-310
ADR-310

1

75 x 24 x 13 mm
0.001657 cubm
0.5 kg

VCB

6.5 cm

0.5 kg
0.17
0.15
Czarny
1

www.axagon.eu/en/produkty/
adr-310?ami=211

10m
1
0.408 kg

85444290
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Active extension USB 3.2 Gen 1 A-M > A-F cable, 10 m long. Power supply option.
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